REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel 0800 3999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE s
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . e  Mbiemri
ELSA  BETIM TOSKA.

KESHILLTARE E GJY QTAREVE
Institucioni dhe adresa
GIYKATA KUSHT ETUE%E NR.16 BLV DP‘%HMORET E KOMBIT

Data e emérimitné Data e dorézimit té
- funksionin qé kryen . deklaratés -
03.04.2007 30.03.2010

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

~
fémijéve madhore.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Neﬁshkr:ml
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. "1-_; ~ ] / o
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Té dhénat né kété faqge jané konfidenciale.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nr.

uar, p;esen takuese:;.
i ose 30 né regjistrat

nga rroga

1.945.29 EURO

%

nga roga

“ II

109.389.18 leke

100

%

T'e plowésohet nga cyriari

“Periodik/Vietor” 3
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Enri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni (&
plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

u‘mesemarrja né Shum

& ardhurave té
Jellete ~ perfituara,

né leké apo né
. ival nga deklarimi i
v;tetlt nga ku mé m derimé 31

3 , statusi, objektm ‘dhj : Vi_tlt te deklanm!t
e veprimtarisé se org _rzates, funksmnm, natyre, ngazbnm:t - (me shifra dhe me fjalé).
PAGA NE GIJIYKATE KUSHTETUESE 1.099.043 leke.
PAGA SIPEDAGOGE E JASHTME NE UNIVERSITETIN 200.000 LEKE
LUARASI
PAGA SI PEDAGOGE E JASHTME NE UNIVERSITETIN POLIS 130.000 LEKE
]
PAGA E BASHKESHORTIT SI [ PUNESUAR TEK SHOQERIA E | 360.000 LEKE
UDHETIMIT “DELTATOUR”
'DIVIDENTI | BASHKESHORTIT SI ORTAK I VETEM 1| 818.121 LEKE
SHOQERISE “DELTATOUR”
PENSIONI I VIEHRRES 10.000 LEKE
L |
~ L
Te plotéschet nga zyriari “Periodik/Vieror” 4



. Emri, Mbiemri; Nénshkrimi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T¥ PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detynmet e hindura nga zyrtari gjaté vitit &
dekiarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit fina

, Shumaeshlyernga Gjendja e detyrimit te
shumen tota 3 'e xa}ute, daten e fil

deklanrm i méparshém  mbetur pa shlyer deri
it '-[ne 31 dhjetor té vitit té
dekiarimit

Shlfl‘2 dhe me fjale)
incipal+interes

PER SHKAK TE | 150 EURO 16050 EURO ]

e déklarlmlt
me shlfra dhe me t}ale)

DEPOZITES-NE VLEREN 13.000 EURO

Katerqind e | Gjashtemije e
BORXH MAJLINDA TOSKES PER TE NJEITEN | 450 EURO 2550 EURO
T3 . . - )
#ESRE SA ME LART 5000 BURO Katerqind e | Dymije e peseqind

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi |
E INTERESAVE PRIVATE Lorhe |

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjekiit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit {€ Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kéré _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteté

Te plotesohert nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieior” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

ndryshimet (shtesa d
veprimit, vlerén
dokumenteve vl

Pérshkruan
momentin e
dispononi, n
cdo Hoj pz’isfz;;'l_{
periudhén nga

¢) né: llojin, sipérfa
€ valuté q¢ pasqyre
shtuar apo pakésuar
iditete, t& regjistruar os
& vitit t& deklarimi

- adresén ku ndedhen,

& dokumentacionin g€
akuese gé zotéroni &

- regjistrat publiké, pér

mi i méparshém deri mé

‘Ni. Viera méfshfi}f:fai;dheénle fjalé - Pjesa

i pasurisé dhe burimi
e . né % -

clefon privat ecelular

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plorésoher nga piesétari { familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor " 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht€ vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen té drejtat e

pérﬁtimit té fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té v1t1t & deklarlmlt

mtarie qé ka SJeIie

aktivitetit nga

ublik, statusi, - :

natyrae ; Shuma € te ardhurave t€ krijuara,

angazhimit nga 'éklanmn i meparshem deri © 31 dhjetor 8 vitit té - né leké apo né valutd
deklarimit = ~ e  (me shifra dhe me fjalé)..
I
= _
DETYRIMET FINANCIARE

‘NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né¢ 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsis
shumén tota!e
dhe té mban
kontratés dhe esin-baze.
Pér kredité ba shumén totale (pnnelpal
interes), kohézgjatjen (muajilviti) dhe késti mujor

ht qéllimin e detyrimit finan i
€ apo:né valuté, datén e
etyrlmit (mna\];/vm), nr

 Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
deri né 31 dhjetor t& - né 31 dhjetor té vitit te
té deklarimit ~ deklarimit :_
: (me shifra dhe me fj : :';(me shifra dhe me fjaie) '
- __ Principal+interes '

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

7€ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Perodils Vietor” 12





